MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NL' `5.i1 , DE DE SETEMBRO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 772, de 16 de
setembro de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 18/09/19 a
26/10/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 772, de 16 de setembro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 18/09/19 a 26/10/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente ao período de 02/10/19 a

05/10/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 10( ... )

MEMBROS PERÍODO

- BERNARDO DE URBANO RESENDE (125)
- RODRIGO DE MAGALHÃES ROSA (83)

- VYVYANY VIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO GULART (82)
- FABIANO COELHO VIEIRA(81)

02/10/19 A 05/10/19

I '

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ABIANA COSTA ÓLIVEIRA B RRETO

G:\Portrtf\PLANTA0 DE I INSTANCIA 2019\09 - SETEMBRO \Altera Plantio de I' Instincia - Drs. Ana Luiz e Ber n a rdo de Urbano.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.607, 02 DE OUTUBRO DE 2019.